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Wydziałowa Pracownia Technik Biologii Molekularnej Wydziału Biologii Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu współpracuje z firmą Novazym Polska od początku 2006 roku. Od tego czasu 

w naszym laboratorium rutynowo wykorzystujemy enzymy do amplifikacji DNA (polimerazy DNA 

Allegro Taq i HiFi Taq) dostarczane nam przez tę firmę. Produkty te zawsze cechowały się dobrą 

jakością, a firma Novazym Polska dała się poznać jako profesjonalny partner w obszarze biologii 

molekularnej i biotechnologii.  

 W 2008 roku zaczęliśmy wykorzystywać w naszych badaniach oferowane przez firmę 

Novazym Polska zestawy do oczyszczania DNA z wykorzystaniem technologii magnetycznej. Mieliśmy 

okazję testować je w porównaniu z zestawami oferowanymi przez innych renomowanych 
producentów. Rezultaty, jakie uzyskaliśmy stosując zestawy Novabeads Plant DNA KIT oraz 

Novabeads genomic blood DNA KIT bardzo nas satysfakcjonowały. Procedura izolacji genomowego 

DNA była nieskomplikowana, a uzyskane preparaty charakteryzowały się wysoką jakością. Ponadto 

zestawy te były bardzo wydajne, pozwalając wyizolować DNA ze śladowych ilości materiału 

biologicznego (próby <1 mg). Ponieważ prowadzone w naszym laboratorium badania opierają się na 

analizie DNA licznych prób biologicznych, duże nadzieje wiążemy z możliwościami zautomatyzowania 

procedury izolacji i oczyszczania DNA w oparciu o proponowaną przez firmę Novazym Polska 

technologię magnetyczną. 

 Naszą współprace z firmą Novazym Polska oceniamy bardzo dobrze zarówno z powodu 

wysokiej jakości oferowanych nam produktów, jak i terminowej realizacji zamówień. Cenimy sobie 
również sprawną pomoc merytoryczną udzielaną przez firmę w zakresie nowych technologii w 

biologii molekularnej.   

 Wysoka jakość oraz powtarzalność partii dostarczanych nam zestawów odczynników 

utwierdzają nas w słuszności podjętej przez nas decyzji nawiązania długookresowej współpracy z 

firmą Novazym Polska, która jawi się jako solidny i terminowy partner w obszarze prowadzonych 

przez nas badań. 

 

Życzymy firmie Novazym Polska wielu sukcesów na rynku. 
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